Córpore formam cadúci,
Membra morti obnoxia
Induit, ne gens periret
Primo plusti ex gérmine,
Mérserat quem lex profúndo
Noxiâlis tártaro.

O beâtus ortus ille,
Virgo cum Puérpera
Edidit nostram salútem,
Fœta Sancto Spirítu;
Et puer Redemptor orbis
Os sacrátum prótulit.

Glória et honor Deo
Usquequæque altíssimo,
Unâ Patrî, Filióque,
Inclúto Paráclito;
Cui laus, et potéstas
Per ætérna sæcula.

Amen.

Supplicatio. Orémus. fol. 371.

Capitula, et *Benedictio*, quæ dicénda sunt **386** per
omnes Dominicos usque ad *Ascensionem* Dómini.

In exeunte Véspera.

Capitula. Deus, cujus unum. *Benedictio*. Christus
Dóminus, qui diem. fol. 372. *Lauda*. Appáruit jánuis
clausis. fol. 383.

Orátio. Leo de tribu Juda. fol. 384.

IN TERTIO DOMINICO POST PASCHA.

Ad Vésperum.

Lauda. Laudavérunt te Dómine. Orátio. Laudant
D te Dómine. fol. 371.

Sono. Dóminus Jesus Christus surrexit à mortuis
tértiâ die, P. Et vivit ex virtúte Dei. Allelúia.
†. Salvátor noster resúrgens à mórtuis turbávit
mortem, et inluminávit nos vitæ æternitatè. P. Et
vivit.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Antiphona. Deus qui dives est in misericórdiis,
propter nímiâ charitatè suâ diléxit nos; P. Et
cum essémus mórtui peccáto, convivificávit nos
Christus, cujus grátia salvâti sumus. †. Quóniam
quis in núbibus æquâbitur Dómino? aut quis similis
erit Dómino inter filios Dei? P. Et cum. †. Glória,
et honor. P. Et cum.

Dóminus sit. ñ. Et cum.

Lauda. Platæ tuæ Hierusalem sternentur auro A omnem terram. ⁊ . Dóminus regnâvit, exsultet terra: mundo: Allelúia. *P.* Et cantâbitur in te canticum lætitiæ, Allelúia; Et per omnes vicos tuos ab univérsis dicétur: Allelúia, allelúia, allelúia. ⁊ . *Lauda.* Hierusalem Dóminus: conláuda Deum tuum Sion. *P.* Et cantâbitur. ⁊ . Glória, et honor. *P.* Et cantâbitur.

Hymnus. Te centiès mille. fol. 382. *Supplicatio.* Orémus. fol. 371.

Capitula. Christe Dei Filius.

Benedictio. Christe Dei Filius. fol. 385.

Lauda. Sapientia Dei super lapides pretiosos est, Allelúia; habitatio ejus in vasa áurea, Allelúia; *P.* Prudentia sua de thesauro invisibili procedit, Allelúia, allelúia, allelúia. ⁊ . Exténdens cœlos sicut pellem: qui tegit in aquis superiora ejus. *P.* Prudentia. ⁊ . Glória, et honor. *P.* Prudentia.

Oratio. Rex magne et terribilis Dómine, tibi in ómnibus Géntibus vera jubilet fides; et præsta, ut non solùm voce, sed et mente tibi psallámus, qui es Rex noster: ut tecum sinè fine vivámus. R̄ . Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antífona. Ego dormivi. *Psalmus* III.